2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020

                                     № 1442
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866                                    «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) в пункте 14 «Каталог» таблицы № 14 «Затраты на приобретение призов и грамот» приложения № 2 к постановлению заменить цифру  «20»                     на «200».

2) таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению дополнить пунктом 56 следующего содержания:
	56
	Ямочный ремонт автомобильной дороги х.Красная Звезда – х. Прибрежный в Кавказском районе
	132262,00

3) таблицу № 35 «Затраты на строительные работы, осуществляемые в рамках капитального ремонта» приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 8 следующего содержания:
	8
	Ремонт квартиры находящейся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район расположенной по адресу: Краснодарский край, г.Кропоткин, ул.Полевая, 83/1 кв.2.
	384300,00

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов